

ตาราง ปปช.๐๑

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างแนวกำแพงกันดินเคลื่อนตัว หมู่ที่ ๙,๑๑ (ฝั่งตะวันตก)  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี อำเภอมักแข้ง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)


๓. ลักษณะงาน สภาพเดิม ถนน คสล.ไหล่ทางทรุดตัว หมู่ที่ ๙,๑๑ (ฝั่งตะวันตก) ระยะทางยาว ๓๒๘ เมตร  
งานที่ทำ ขุดดินปรับแต่ง ลงเข็มคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ๐.๑๘X๐.๑๘X๒.๕๐ เมตร ระยะห่าง ๑.๕๐ เมตร จำนวน ๒๒๐ ต้น และวางแผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาด ๐.๓๕X๑.๕ ม. จำนวน ๒ แถว พร้อมคานรัดหัวเสาเข็ม ขนาด ๐.๒๕X๐.๒๕ ม. ยาว ๓๒๘ ม. และลงหินคลุกเสมอผิวจราจร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๖ มกราคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๔๙๘,๐๐๐.-.....บาท  
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบ พร. ๔  
๕.๒ แบบ พร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นางนงลักษณ์	ธีระแก้ว	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.กุฎี	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายธีรน้อย	โจนฉายดา	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓	นายภาชิต	บุญฤทธิ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา ชำนาญงาน	กรรมการ

(ลงชื่อ)..........ผู้อนุมัติ  
(นายชยัน บัวอ่อน)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลพบุรี อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ก่อสร้างแนวกำแพงกันดินเคลื่อนตัว

สถานที่ หมู่ที่ 9,11(ฝั่งตะวันตก) ตำบลลพบุรี อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลพบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลพบุรี

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 16 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	366,237.93	1.3624	498,962.55	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		498,962.55 498,000.00	
(ตัวอักษร)		(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายธีรชัย โนลายดา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายภาสิต บุญฤทธิ์

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง**

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างแนวกำแพงกันดินเคลื่อนตัว

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9,11(ฝั่งตะวันตก) ตำบลกฎี อำเภอฝักเห จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
 สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกฎี อำเภอฝักเห จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
 ประมาณการโดย นายภาสิต บุญฤทธิ์  
 งบประมาณ 498,000 บาท

แบบเลขที่, รายการเลขที่  
 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น  
 เมื่อวันที่ 16 มกราคม 2561

ปริมาณงาน สภาพเดิม ถนน คสล ไหล่ทางทรุดตัว หมู่9,11(ฝั่งตะวันตก)ระยะทาง ยาว 328 เมตร

งานที่ท่า ขุดดินปรับแต่ง ลงเข็มคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน 0.18X0.18X2.50ม. ระยะห่าง 1.50 ม.จำนวน220 ต้น และวางแผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาด 0.35X1.5 ม.จำนวน 2 แถว

พร้อมคานรัดหัวเสาเข็ม ขนาด 0.25X0.25 ม.ยาว328 ม.และลงหินคลุกเสมอผิวจราจร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกฎี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน 0.18X0.18X2.50ม.	220.00	ต้น	330.00	72,600.00	55.00	12,100.00	84,700.00	ราคาพาณิชย์
2	แผ่นพื้นสำเร็จรูปห้องเรียบ 0.35x1.50 ม.	436.00	แผ่น	120.00	52,320.00	25.00	10,900.00	63,220.00	จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
3	งานลงหินคลุก	114.80	ลบ.ม.	336.00	38,572.80	194.00	22,271.20	60,844.00	ส่วนกลาง เดือนพย.60
4	เหล็ก RB 6 มม.	0.51	24,766.36	12,630.84	2,681.00	1,367.31	13,998.15	ราคาน้ำมันโซล่า	
5	เหล็ก RB 12 มม.	1.27	ต้น	23,364.49	29,672.90	2,681.00	3,404.87	33,077.77	ที่จ.อยุธยาลิตรละ
6	ไม้แบบ+เคร่ายึด	120.00	ลบ.ฟ.	400.00	48,000.00	80.00	9,600.00	57,600.00	27.59บาท
7	ลวดผูกเหล็ก	53.37	กก.	22.00	1,174.14	-	-	-	
8	ตะปู	40.00	กก.	51.00	2,040.00	-	-	2,040.00	
9	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc	20.50	ลบ.ม.	2,170.00	44,485.00	306.00	6,273.00	50,758.00	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 366,237.93 บาท

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นหกพันสองร้อยสามสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสามสตางค์)

~~คณะกรรมการกำหนดราคากลาง~~

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางนงลักษณ์ ทีระแก้ว

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายธีรชัย ใจนลายตา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายภาสิต บุญฤทธิ์